CNPJ nº. 13.104.740/0001-10 

Objeto 

Emissão de certificado digital modelo e-CPF A1 com token para 

os funcionários das Secretarias ligadas ao CNPJ: 13.104.740/001-

10 Prefeitura Municipal de Itabaiana/SE. 

Valor Total da Contratação 

R$ 27.587,00 (vinte e sete mil, quinhentos e oitenta e sete reais). 

Data da Sessão Pública 

Dia 24/02/2026 (vinte e quatro de fevereiro de dois mil e vinte e 

seis) 

Horário da Fase de Lances 

Das 08h até 14h 

Critério de Julgamento 

Menor Preço por Item. 

Preferência ME/EPP/Equiparadas

[...]

privado, ou regularmente emitido(s) pelo conselho profissional competente, quando for o caso, 

com azo de atestar a reputação ilibada da pretensa contratada. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 27.587,00 (vinte e sete mil, quinhentos e oitenta e 

sete reais), conforme custos unitários apostos na tabela constante do item 01, deste termo de 

referência. 

9.2. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data 

do orçamento estimado. 

9.3. O orçamento estimado pela Administração baseou-se no orçamento, conforme data do relatório